
 
 

UCHWAŁA NR LV/411/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1452 z późn.zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022r. poz. 1452 z późn.zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021r. poz. 1540 z późn.zm.) w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021r. poz. 724) - Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Błoniu: 

1) wprowadza opłatę targową 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie Gminy Błonie wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Określa się stawkę dziennej opłaty targowej, która wynosi przy sprzedaży towaru: 

1) z kosza, za handel z ręki -    5,00 zł 

2) z 1 m2 zajętej pow. handlowej -    8,00 zł 

3) na stanowiskach pod zadaszeniem nr 41-64 -  18,00 zł 

4) na stanowiskach pod zadaszeniem nr 65-80 -  12,00 zł 

5) z samochodu do 1,5t ładowności -   25,00 zł 

6) z samochodu pow. 1,5t ładowności -   38,00 zł 

7) z ciągnika z przyczepą -    21,00 zł 

8) w sektorze -      24,00 zł 

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11767



§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów za pobór opłaty targowej w wysokości 10% pobranych 
i terminowo odprowadzanych kwot. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/124/15 Rady Miejskiej 
w Błoniu z dnia 09 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11767


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-11-16T12:43:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




